МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя школа № 1 имени Игоря Прокопенко

Гвардейского муниципального округа Калининградской области»

238210, Калининградская область, тел/факс: 8-40159-3-22-85
гор. Гвардейск, ул. Калининградская, д. 16 Е -  mail: shkolal.gv@mail.ru

http://www.Shlgy.ru

ПРИКАЗ

«О создании школьной Службы примирения»

«30» августа 2024 года № 178/2

С целью обеспечения защиты прав, равных возможностей и интересов
обучающихся, создания условий для формирования безопасного образовательного
пространства, снижения числа правонарушений и конфликтных ситуаций среди
несовершеннолетних, психолого-педагогической реабилитации их участников на основе
принципов примирения (медиации),

приказываю:
1. Создать школьную службу примирения.
2. Назначить куратором школьной службы примирения -  Петрову Е.С.. заместителя

директора по воспитательной работе.
3. Утвердить состав школьной службы примирения:

- секретарь -  Кравченко Н.С., социальный педагог;
- Белоусова Е.С., заместитель директора по УВР, педагог-психолог;
-Гук В.Е., педагог-психолог;
- Махмутова Е.К., заместитель директора по УВР;
- Воробьёва О.С., советник директора по воспитанию и работе с детскими общественными
объединениями.

Родители:
- Филиппова Анна Александровна;
-Якимова Анна Сергеевна;
- Агеева Татьяна Валерьевна.

Обучающиеся:
- Костина Карина, 11;
- Крячкин Артём, 8 «Б»;
- Савинова Маргарита, 8 «А».

Директор МБОУ «СШ № 1
им. И. Прокопенко гор. Гвардейска»

С приказом «ознакомлены»:
Белоусова Е
Воробьёва >

ГукВ.Е.
Махмутова^Е.К.
Петрова

Г.П. Крейза

mailto:shkolal.gv@mail.ru
http://www.Shlgy.ru